
Протокол № 600144
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.11.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.11.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 538529

Найменування майна:
Автомобіль марки MAN TGA 26.430, 2004 р.в., тип -
вантажний сідловий тягач-Е, зеленого кольору,
реєстраційний номер АЕ2344ІО, VIN -
WMAH24ZZ35W058021

VIN код майна: WMAH24ZZ35W058021

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Лозуватська,
116а

Стартова ціна: 271 080.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Саксаганський відділ державної виконавчої служби у

місті Кривому Розі Криворізького району
Дніпропетровської області Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса)
50065 Дніпропетровська обл. м. Кривий Ріг вул. 22
Партз'їзду, 41

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 20.11.2023 14:50:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


